
                     

                                                                  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΝ «ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ (LEASING) ΕΝΟΣ (1) ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ 

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΤΑ (7) ΝΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ»,  

ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ  

6:«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΒΑΝ»,  
7:«ΑΓΟΡΑ  ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» ΚΑΙ  

8:«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»,  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ.189/2020 ΜΕΛΕΤΗΣ,  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 129.200,00€ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ).,  

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου προκηρύσσει: 

Επαναληπτικό Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω των ορίων, με αντικείμενο  την «ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
(LEASING) ΕΝΟΣ (1) ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΤΑ (7) ΝΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ», που αφορά 
αποκλειστικά και μόνο τις Ομάδες 6:«Προμήθεια ενός (1) καινούργιου ΒΑΝ», 7:«Αγορά  ηλεκτρικών οχημάτων» και 
8:«Προμήθεια οχημάτων για την μεταφορά προσωπικού και εξοπλισμού», πολυετούς διάρκειας, για τις ανάγκες της 

Δ/νσης Απορριμμάτων και Ανακύκλωσης του Δήμου Χαλανδρίου, της με αρ.189/2020 μελέτης, προϋπολογισμού 
129.200,00€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).  

 

1. Κριτήριο κατακύρωσης: ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει την βέλτιστη 

σχέση   κόστους – ποιότητας, 

2. Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV): 34136100-0 «Μικρά φορτηγά», 34144900-7 «Ηλεκτρικά οχήματα», 34115200-8 «Αυτοκίνητα οχήματα για την 

μεταφορά κάτω των 10 ατόμων», 

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr με τον οποίο έλαβαν Συστημικό Αριθμό  

132531 (ΟΜΑΔΑ 6), 132532 (ΟΜΑΔΑ 7) & 132533 (ΟΜΑΔΑ 8), 

4.  

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : www.promitheus.gov.gr, 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών 07/06/2021 και ώρα 8:00π.μ. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών 23/06/2021  και ώρα 15:00μ.μ. 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 30/06/2021 και ώρα 10:00π.μ. 

5. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, μπορούν να υποβάλλουν προσφορές  για το σύνολο μίας ή και 

περισσότερων ομάδων (6 έως και 8) των υπό προμήθεια οχημάτων,  

6. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 365 ημέρες από την επόμενη της διενέργειας (ήτοι της αποσφράγισης) του 

διαγωνισμού, 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.: 15234 

Πληροφορίες: Κυριακή Δημητριάδου 

Τηλέφωνο: 213-20 23 893 

Email: k.dimitriadou@halandri.gr,  

                                                                

Δήμος Χαλανδρίου18/05/2021 

Α. Π.:15353 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

  
            ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ :                                                  
 ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ 

 ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ Ε.Ε                                                                                                



ΑΔΑ: ΨΗ1ΑΩΗΔ-3ΦΒ



7. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 6, 7 & 8 ορίζεται για εκατόν ογδόντα (180) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία 

ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ, 

8. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 1% επί της 

προϋπολογισθείσης δαπάνης προ ΦΠΑ ήτοι: 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ (σε €) 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(σε €) 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

6 Προμήθεια ενός (1) καινούργιου ΒΑΝ  24.193,55 241,94 
Διακόσια σαράντα ένα ευρώ 

και ενενήντα τέσσερα λεπτά 

7 Αγορά ηλεκτρικών οχημάτων 20.000,00 200,00 Διακόσια ευρώ 

8 
Προμήθεια οχημάτων για την μεταφορά 

προσωπικού και εξοπλισμού 
60.000,00 600,00 Εξακόσια ευρώ 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 6 ΕΩΣ 8: 104.193,55 1.041,94 
Χίλια σαράντα ένα ευρώ και 

ενενήντα τέσσερα λεπτά 

 

9. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Η δαπάνη  για την παρούσα σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους. 

10. Τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου από τις 25/05/2021:  

https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis-2021 

11. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της πλατφόρμας του 

ΕΣΗΔΗΣ από τις 25/05/2021. 

12. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στις εφημερίδες «ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ» και «ΑΜΑΡΥΣΙΑ», καθώς και στην Εφημερίδα των 

Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων. 

Οι δαπάνες δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο.        

               

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                           ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 



ΑΔΑ: ΨΗ1ΑΩΗΔ-3ΦΒ


		2021-05-21T11:13:06+0300
	Athens




